梅市体群〔2016〕5号
转发广东省体育局《关于填报全民健身中心
和2015年度全民健身场地
设施建设数据》的通知

各县（市、区）体育局、蕉岭县文体旅游局、市体育服务中心：

现将广东省体育局《关于填报全民健身中心和2015年度全民健身场地设施建设数据的通知》（粤体群〔2016〕8号）转发给你们，请你们按照文件要求做好全民健身中心和2015年度新建全民健身场地设施建设数据填报工作，于1月27日前将纸质版和电子版报送至群体，市局汇总报省。联系人邓超麟，联系电话：2280723，传真：2280570。

附件：关于填报全民健身中心和2015年度全民健身场地设
施建设数据的通知
                                 梅州市体育局

                           2015年1月22日

公开方式：主动公开
梅州市体育局办公室　　　　　　　2016年1月22日印发